OFÍCIO VEREADOR n° 1296/2015
São Roque, 11 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Planejamento em parceria com o Departamento de Obras, no sentido de providenciar, urgentemente,  "operação tapa buraco" e alinhamento da Rua Pinheirinho, próxima à Rua Luiz Lambiazzi.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores que informaram que é alto o risco de acidentes tanto devido aos buracos, quanto pela falta de alinhamento da referida via, assim, solicito de Vossa Excelência as providências necessárias junto ao Departamento de Planejamento em parceria com o Departamento de Obras, no sentido de providenciar “operação tapa buraco” e alinhamento da Rua Pinheirinho, próxima à Rua Luiz Lambiazzi (fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Continuação do OFÍCIO VEREADOR n° 1296/2015

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque-SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2015 - 13:29:07 04247/2015
/vtc